АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2020 года № 616
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Устьинского
муниципального района Архангельской области от 16 апреля 2020 года №490

В соответствии с частью 1 статьи 19 Федерального закона от 1 апреля 2020
года №98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», распоряжением Правительства РФ от 19 марта 2020 года №670-р,
распоряжением Правительства Архангельской области от 7 апреля 2020 года №120-
рп «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Архангельской
области на 2020 год в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» администрация муниципального
образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Устьянского муниципального района Архангельской области от 16 апреля 2020
года №490 «Об отсрочке арендной платы субъектам малого и среднего
предпринимательства по договорам аренды муниципального имущества»:

- в подпункте б) пункта 1 постановления слова «в сфере авиаперевозок,
аэропортовой деятельности, автоперевозок, культуры, организации досуга и
развлечений, физкультурно-оздоровительной деятельности и спорта, туристических
агентств и прочих организаций, предоставляющих услуги в сфере туризма,
гостиничного бизнеса, общественного питания, организаций дополнительного
образования, негосударственных образовательных учреждений, организации
конференций и выставок, бытовые услуги населению (ремонт, стирка, химчистка,
услуги парикмахерских и салонов красоты)» заменить словами «в отраслях
российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения
ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции,
указанных в пункте I 1 распоряжения Правительства Архангельской области от 7
апреля 2020 года №120-рп «Об утверждении плана первоочередных мероприятий
по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в
Архангельской области на 2020 год в условиях ухудшения ситуации в связи с
распространением новой коронавирусномнфёщани (COVID-2019)».

2. Настоящее постановление вступает-в>сйпу после его официального
опубликования. [/

Глава Устьянского муниципал